Logística, adjudicar el Acto Contractual al oferente que siga en el orden de merito y así
sucesivamente.

EXCEPCIONES A LA OBLIGACION DE PRESENTAR GARANTIAS: no será necesario presentar
garantías cuando el monto de la garantía no fuere superior a PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($
2500,00).

11. FORMA DE CONSTITUCIÓN DE LAS GARANTÍAS

Las garantías se constituirán de acuerdo a lo determinado en el Artículo 5.II del PUBCG. En caso que se
constituya:
a. Con seguro de caución, la misma deberá  cumplir los siguientes requisitos:
     1) La compañía aseguradora de la póliza de seguro de caución deberá estar autorizada por la